商洛市科学技术协会
关于召开 “中国科协会员日”科技人员座谈会的
通     知

市直各学（协）会:
根据陕西省科协<<关于举办2015年中国科协会员日陕西省科协活动的通知>>[陕科协发〔2015〕人字30号]的通知精神，市科协决定召开 “中国科协会员日”科技人员座谈会。现就有关事项通知如下：

一、主  题

      科技创新  科普惠民
二、时  间
     2015年12月16日上午8:30分

三、地  点

    市行政中心东裙楼412会议室

四、参加人员
    1、市科协部分常委;

    2、市直各学（协）会负责人;

    3、优秀科技工作者代表。

五、 注意事项
1、请与会人员围绕主题做好准备，进行研讨交流(请控制在6-8分钟内)，并对市科协工作提出意见和建议;

2、请市各直学（协）会，务于2015年12月15日上午11时前上报参会人员名单(联系电话:2321736);
3、请与会人员提前10分钟进入会场，并关闭手机或调到静音状态，保持会场安静，切勿来回走动。

   附 件:

       参加“中国科协会员日”科技人员座谈会人员名单
商洛市科学技术协会

                          2015年12月14日
附 件:

参加“中国科协会员日”科技人员座谈会人员名  单
1、市直学（协）会 (9人):

市林学会       市医学会       市农学会

   市金融学会     市水利学会     市气象学会

市老科协       市水保学会     市核桃产业协会

 2、市科协部分常委(7人):

    张青华     王新社      李高志     冀栓曹

  周春荣     冀  博      李根志

 3、市优秀科技工作者代表(21人)：

  王根宪   王刚云    王锁宏    王德亮    王新军

  张  榜   曾志海    汪登社    李卓军    陈书存

  陈新乐   武加正    赵世发    白  帆    文家富

  刘康懿   刘全虎    刘  娟    杨玉良    王安民
  魏歌龙